
POSTANOWIENIE NR 49/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 10 i Nr 13 w Mieście Sieradz 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 
i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w  Mieście Sieradzu zmiany siedzib: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Sieradzu: z Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu, ul. Armii 
Krajowej 34, 98-200 Sieradz na Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Sieradzu, ul. 3 Maja 7, 98-200 
Sieradz, obejmującej granicami obwodu głosowania ulice: Armii Krajowej (od Nr 14 do końca), 
Cierplikowskiego, Górka Kłocka, Harcerska, Jana Pawła II (od Gen. Sikorskiego Władysława do zachodniej 
granicy miasta), Ks. Aleksandra Brzezińskiego, Organizacji Katyń, Sikorskiego (numery nieparzyste), 
Sybiraków, Świętego Floriana, 3 Maja, T. Grzesika i R. Piwnika; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Sieradzu: z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Sieradzu, ul. T. Grzesika i R. Piwnika 1, 98-200 Sieradz na Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 
Województwa Łódzkiego w Sieradzu, ul. 3 Maja 7, 98-200 Sieradz, obejmującej granicami obwodu 
głosowania ulice: Batorego, Bociania, Chodkiewicza, Czarnieckiego, Hetmana Sapiehy, Jagiełły, Jana 
Kazimierza, Ketlinga, Kmicica, Królowej Jadwigi, Łabędzia, Nowowiejskiego, Podbipięty, Sadowa, 
Skrzetuskiego, Sobieskiego, Trzech Króli, Warneńczyka, Wiśniowieckiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby, 
Żółkiewskiego. 

§ 2. Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych o których mowa w § 1 zostaje wprowadzona na czas 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Sieradza, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sieradza. 

   

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

  

Id: 697A7651-BF9A-48D4-B570-CD09E9B67C49. Podpisany Strona 1




